РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июля  2019 г.     № 51а
        с. Лопазна
Об отмене Постановления от 15.03.2019 г. № 17 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Суражского района от 27.06.2019 г. № 23-43-24-2019 на постановление Лопазненской сельской администрации от 15.03.2019г. № 17 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Лопазненская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить  Постановление Лопазненской сельской администрации от 15.03.2019 г. № 17 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в разделе поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лопазненской

сельской администрации:                                                        Е.И. Щигорцова